
Detalhes da Exposição

04:18:4009/05/2025Data de Emissão:

15/05/2025Data Inicial: 25/05/2025Data Final:

GOIÂNIA - GOCidade: ASSOC. GOIANA DO NELOREPromotor:

WWW.NELOREGOIAS.COM.BRSite:

MATEUS FERNANDES XAVIER NUNES.Nome:

Contato

CONTATO@NELOREGOIAS.COM.BREmail: (62) 99159-2533Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

Dados para emissão de Nota de Remessa dos Animais para a Exposição :

SGPA – SOCIEDADE GOIANA DE PECUARIA E AGRICULTURA. RUA 250 S/N, PARQUE AGROPECUARIO, SETOR 

NOVA VILA – GOIÂNIA – GO – CEP: 74.653-200 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.254.206-6.

78ª EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS - 2025

Processadora:

Nelore:

CENTRO DE AGRONEGÓCIOS

Inscrições: 01/04/2025 à 12/05/2025

Entrada de Animais: 10/05/2025

Data Base do Evento: 13/05/2025

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

13/05/2025

14/05/2025 à 17/05/2025

26/05/2025

 152

 0

 0

 0,00

Valor da Argola

VALOR DA ARGOLA R$ 180,00 (CENTO E OITENTA REAIS)&NBSP;

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

MURILO MIRANDA DE MELO JN 32705 28843



Detalhes da Exposição

04:18:4009/05/2025Data de Emissão:

Nelore Mocho:

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

CENTRO DE AGRONEGÓCIOS

01/04/2025 à 12/05/2025

10/05/2025

19/05/2025

19/05/2025

20/05/2025 à 21/05/2025

26/05/2025

 152

 152

 0

 0,00

Valor da Argola

VALOR DA ARGOLA R$ 180,00 (CENTO E OITENTA REAIS)

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

à

à

Valor da Argola

Nelore Pelagem:

CENTRO DE AGRONEGÓCIOS

VALOR DA ARGOLA R$ 180,00 (CENTO E OITENTA REAIS)&NBSP;

01/04/2025 12/05/2025

10/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

18/05/2025 19/05/2025

26/05/2025

 152

 0

 0

 0,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

MURILO MIRANDA DE MELO JN 32705 28843



Detalhes da Exposição

04:18:4009/05/2025Data de Emissão:


